



CEAT LIMITED
RPG House
463, Dr. Annie Besant Road,
Worli, Mumbai - 400030, India
☎ 91 22 24930621
✉ customercare@ceat.com
@ www.ceat.com
CIN: L25100MH1958PLC011041

September 4, 2026

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai 400 001
Security Code: 500878

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai 400 051
Symbol: CEATLTD
NCD Symbol: CL26, CL30

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Notice

Pursuant to SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/I/3750/2026 dated January 30, 2026, please find enclosed herewith copies of the public notice(s) published by the Company in the following newspapers in the editions dated September 4, 2026:

- Financial Express (English)
- Loksatta (Marathi)

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **CEAT Limited**

(Gaurav Tongia)

Company Secretary

**CEAT LIMITED**

CIN: L25100MH1958PLC011041

Regd. Office: 463, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai 400030

(T) +91 22 2493 0621 (F) +91 22 2493 8933;

Email: investors@ceat.com; Website: www.ceat.com**Public Notice**

Notice is hereby given pursuant to SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 that the Company has received a request in respect of transfer / transmission of securities held jointly as per details below:

- **Folio No. / DP ID & Client ID:** ZVN0001052
- **Name of First Holder:** Ms. Nirmala Lath
- **Name of Second Holder:** Mr. K C Lath
- **Name of Third Holder:** Mr. G K Arora
- **No. of Securities:** 82 Equity Shares
- **Certificate No(s). / Distinctive No(s).:** 20223 / 3685542-3685623

The Company has received a request that the name of Mr. G K Arora be removed and issue a share certificate in the names of remaining shareholders, namely Ms. Nirmala Lath and Mr. KC Lath. The aforesaid remaining shareholders have informed the Company that Mr. G K Arora is not traceable and his whereabouts are not known and have submitted an undertaking to that effect.

In view of the aforesaid and as a matter of prudence, notice is hereby given that any person having any claim, objection or interest in respect of the aforesaid securities/proposed transfer is requested to lodge the same in writing along with supporting documents with the Company / Registrar and Transfer Agent within 30 days from the date of publication of this notice, failing which the Company shall be permitted to process the request in accordance with applicable SEBI regulations and circulars without any further notice and no claim then lie against the Company and/or its officials for the same or any matter consequential/ ancillary thereto.

For CEAT Limited
Sd/-

(Gaurav Tongia)

Company Secretary

Place: Mumbai

Date: September 3, 2026



सीएट लिमिटेड

CIN : L25100MH1958PLC011041

कोण्डीकृत कार्यालय : ४६३, डॉ. अन्नी बेडॉट रोड, वरळी, मुंबई-४०००३०
(टेली) : +९१ २२ २४९३ ०६२१ (फॅक्स) +९१ २२ २४९३ ८९३३;

ईमेल : investors@ceat.com; वेबसाइट : www.ceat.com

जाहीर सूचना

सूचना याद्वारा सेबी सक्नुंलर/ ३८/१३/ ११ (२) २०२६-एमआयआरएसडी-पीओडी/ आय/ ३७५०/ २०२६ च्या अनुसार देण्यात आली आहे की, कंपनीने याखाली तपशीलनुसार संयुक्तरीत्या असलेल्या प्रतिभूतीचे हस्तांतरण/ प्रेषण संबंधित विनंती स्वीकारली आहे :

- फोलिओ नं./ डीपी आयडी व क्लॉईट आयडी : झेडबीएन०००१०५२
- प्रथम धारकाचे नाव : श्रीमती निर्मला लथ
- दुसऱ्या धारकाचे नाव : श्री. के.सी. लथ
- तिसऱ्या धारकाचे नाव : श्री. जी.के. अरोरा
- प्रतिभूतीची संख्या : ८२ इकटिटी भाग
- प्रमाणपत्र क्र./ विभिन्न क्र. : २०२२३/ ३६८५५४२-३६८५६२३

कंपनीने विनंती स्वीकारली आहे की, श्री. जी. के. अरोरा याचे नाव काढून टाकायचे आहे आणि उर्वरित भागधारक म्हणजेच श्रीमती निर्मला लथ व श्री. के. सी. लथ यांच्या नांवे भाग प्रमाणपत्राचे निर्गमन करावयाचे आहे. पूर्वीक उर्वरित भागधारकांनी कंपनीला कळविले आहे की, श्री. जी. के. अरोरा याचा शोध लागत नाही आणि तो कोठे आहे याबाबत माहिती नाही तसेच त्या आरायाचे हमीपत्र सादर करण्यात आले आहे.

वरील अनुषंगाने आणि सावधगिरीचा भाग म्हणून, सूचना याद्वारा देण्यात आली आहे की, कोणत्याही व्यक्तीचा पूर्वीक प्रतिभूती/ प्रस्तावित हस्तांतरण या संबंधित कोणताही दावा, आक्षेप किंवा हित असल्यास, तशी विनंती करण्यात येते की, तिने या सूचनेच्या प्रसिद्धीच्या तारखेपासून ३० दिवसांच्या आत कंपनी/ रजिस्ट्रार अँड ट्रान्सफर एजन्टकडे पुष्ट्यर्थ कागदपत्रांसमवेत तसे लेखी स्वरूपात सादर करणे आवश्यक आहे, त्यास असमर्थ ठरल्यास कंपनी कोणतीही पुढील सूचना न देता लागू सेबी रेग्युलेशन्स व सक्नुंलर्सच्या अनुसार विनंती प्रक्रियेस अनुमती देईल आणि त्यासंबंधित कोणत्याही परिणामकारक/ आनुषंगिक प्रकरणाबाबत किंवा कंपनीच्या आणि/ किंवा तिच्या अधिकारींच्या विरोधात नंतर कोणताही दावा करता येणार नाही.

सीएट लिमिटेडकरिता

स्वाक्षरी/-

(गौरी टोगीया)

कंपनी सचिव

स्थळ : मुंबई

दिनांक : ०३ सप्टेंबर, २०२६